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Vuokatti Urheiluakatemia hakee yhteistyössä Olympiakomitean ja 
Ampumahiihtoliiton kanssa palvelukseensa 

AMPUMAHIIHTOVALMENTAJAA 

Urheiluakatemiat ovat Olympiakomitean koordinoimia alueellisia toimijoita, joiden tehtävänä on 
kehittää huippu-urheilun edellytyksiä omalla alueellaan yhteistyössä oppilaitosten, lajiliittojen 
ja muiden urheilutoimijoiden kanssa. Jatkossa ne ovat entistä keskeisemmässä roolissa 
suomalaisessa huippu-urheilussa. Vuokatti Urheiluakatemia tarjoaa urheilijoille ammattitaitoista 
päivittäisvalmennusta yhdeksässä eri lajissa, valmentajia on tällä hetkellä 14. Ampumahiihdon 
lajivalmennusta järjestetään Sotkamossa (2. aste ja yläkoululeiritykset).  

Haemme palvelukseemme Sotkamoon ampumahiihtovalmentajaa, joka toimii samalla 
Ampumahiihtoliiton Nuorten MM-ryhmän valmentajana. Tarjolla on haasteellinen tehtävä 
ampumahiihdon kehittäjänä huippu-urheilun ytimessä Vuokatin urheiluopiston ympäristössä. 
Valmentaja tulee toimimaan läheisessä yhteistyössä maastohiihtovalmentajien kanssa. 

 

Työnkuva koostuu 2 päätehtävästä:  

1) Akatemiavalmennus Sotkamossa  

 2. asteen valmennus (urheilulukio, KAO), vähintään 3 krt/vko   

 Ampumahiihdon yläkoululeiritykset, 4 - 5 leiriviikkoa / lukukausi  

 Päivittäisvalmennuksen suunnittelu ja organisointi  

 Kotimaan pääkilpailut 
 
 

2) Ampumahiihtoliiton nuorten maajoukkuetoiminta  

 NMM-ryhmän valmentaja 

 NMM-ryhmän leirityksen organisointi ja suunnittelu 

 NMM-kilpailut  
 
 
 
Edellytämme soveltuvaa koulutusta, lajiosaamista, kokemusta valmennustyöstä, aktiivista 
kehittämisotetta sekä suomen kielen hallintaa. 
Työ on määräaikainen 1.8.2012 - 31.5.2013 ja edellyttää Olympiakomitean Nuorten 
olympiavalmentajat tuen saantia. Tavoitteena on toimen vakinaistaminen. 
 
 
Vapaamuotoiset hakemukset viimeistään 27.6.2012 palkkatoivomuksineen sähköisenä 
osoitteeseen: vesa.makipaa@kailu.fi.  Viestin aiheeksi HAKEMUS, AMPUMAHIIHTO  
 
Lisätietoja:  
 
Vuokatti Urheiluakatemia, yksilölajien vastaava Vesa Mäkipää  
vesa.makipaa@kailu.fi  p. 045 1133 008 
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